\Giess Fecha:

Elbanco que cumple tus suefios.

26/12/19

Hora: 10:20:57

Banco: 01

Sucursal: MATRIZ BIESS

Moneda: usD

Nivel: 3

ACTIVO

1101000000000000 CAJA

1102000000000000 BANCOS Y OTRAS INSTITUCIONES
1202000000000000 INVERSIONES DE DEUDA RENTA FIJA
1301000000000000 INTERESES POR COBRAR DE
1390000000000000 CUENTAS POR COBRAR VARIAS
1401000000000000 ANTICIPOS A TERCEROS
1402000000000000 PROVEEDURIA

1403000000000000 ACTIVOS DIFERIDOS
1404000000000000 OTROS ACTIVOS - GASTOS DIFERIDOS
1490000000000000 OTROS

1501000000000000 PROPIEDADES Y EQUIPOS - TERRENOS
1502000000000000 PROPIEDADES Y EQUIPOS - EDIFICIOS
1504000000000000 PROPIEDADES Y EQUIPOS - MUEBLES
1505000000000000 PROPIEDADES Y EQUIPOS - EQUIPOS DE
1506000000000000 PROPIEDADES Y EQUIPOS - UNIDADES
1590000000000000 PROPIEDADES Y EQUIPOS - OTROS
1599000000000000 PROPIEDADES Y EQUIPOS -
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GASTOS

4101000000000000 EN VALUACION DE INVERSIONES 1.689,36
4102000000000000 EN VENTA DE INVERSIONES 0,00
4201000000000000 GASTOS DE PERSONAL 13.831.006,05
4202000000000000 HONORARIOS POR SERVICIOS 448.000,00
4203000000000000 SERVICIOS VARIOS 3.773.911,15
4204000000000000 OTROS GASTOS 2.102.666,85
4205000000000000 GASTOS DE OPERACION - 119.295,15
4206000000000000 GASTOS DE OPERACION - 1.456.514,47
TOTAL GASTOS 21.733.083,03
CUENTAS DE ORDEN

7102000000000000 TITULOS VALORES EN CUSTODIA 1.057.558.945,47
7104000000000000 ADMINISTRACION DE RECURSOS DE 634.128.724,30
TOTAL CUENTAS DE ORDEN 1.691.687.669,77
TOTAL ACTIVO + EGRESOS 54.346.795,81

GERENTE GENERAL
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Estado de Situacién Financiera al
30-Nov-2019
Para la Sucursal/Fondo MATRIZ BIESS

PASIVO
2101000000000000
2102000000000000
2103000000000000
2190000000000000
TOTAL PASIVO

CAPITAL
3101000000000000
3201000000000000
3301000000000000
3302000000000000
3303000000000000
TOTAL CAPITAL

INGRESOS
5101000000000000
5103000000000000
5104000000000000
5105000000000000
5190000000000000
5202000000000000
5301000000000000
5302000000000000
TOTAL INGRESOS

CUENTAS DE ORDEN POR
7202000000000000
7204000000000000
7390105000000000
7390110000000000
7390115000000000
7390205000000000
7390210000000000
7390405000000000
7390505000000000
7390510000000000

OBLIGACIONES PATRONALES
RETENCIONES
PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR VARIAS

CAPITAL PAGADO

RESERVA LEGAL

EXCEDENTES ACUMULADOS
(PERDIDAS ACUMULADAS)
EXCEDENTES DEL EJERCICIO

PARA
PARA
PARA

GASTOS DE PERSONAL
SERVICIOS VARIOS

OTROS GASTOS

PARA PROPIEDADES Y EQUIPOS
PARA OTROS

INTERESES Y DESCUENTOS DE
EN VALUACION DE INVERSIONES
EN VENTA DE INVERSIONES

CONTRA

TITULOS VALORES EN CUSTODIA
ADMINISTRACION DE RECURSOS DE
FONDOS DISPONIBLES

INVERSIONES

CUENTAS POR COBRAR

FONDOS ADMINISTRADOS SALDOSCUENTAS
OTRAS CUENTAS POR PAGAR

GASTOS DE OPERACION

INGRESOS EN INVERSIONES TITULOS
UTILIDADES FINANCIERAS

TOTAL CUENTAS DE ORDEN POR CONTRA
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26.120.526,54

1.057.558.945,47
634.128.724,30
(289.331.849,37)
(1.054.349.262,64)
(10.687.218,30)
1.309.000.000,00
0,00

(29.508,41)
24.433.133,10
20.964.705, 62

1.691.687.669,77

‘TOTAL PASIVO + INGRESOS

54.346.795,81

AUDITOR INTERNO

CONTADOR



